
T E C H N I C K É  S P E C I F I K A C E

HyperX SoloCast – USB mikrofon (černá)

I N T U I T I V N Í  U S B  M I K R O F O N  P R O  S T R E A M E R Y  A  T V Ů R C E  O B S A H U .

Pro tvůrce videa, streamery a hráče, kteří vyžadují USB mikrofon se skvělou kvalitou zvuku, je
HyperX SoloCast nutností. S mikrofonem SoloCast můžeš pořizovat 24bitové 96kHz záznamy
s vysokou bitovou hloubkou a vzorkovací frekvencí. Disponuje intuitivní technologií Plug and
Play s připojením USB-C a některými z našich oblíbených vychytávek, jako je dotykový snímač
pro vypnutí zvuku a LED indikátor vypnutí. Všestranný mikrofon má exibilní nastavitelný
stojan a je kompatibilní s většinou ramen, takže ho můžeš položit na stůl nebo kamkoli
připevnit. Tento mikrofon představuje nejlepšího parťáka každého streamera. Disponuje
certikací pro TeamSpeak a Discord a je kompatibilní s platformami OBS, XSplit, Streamlabs
OBS a celou řadou dalších programů.

Klíčové funkce

Zvukový záznam Plug and Play s připojením USB-C

Získej kvalitní zvukové záznamy díky intuitivnímu kondenzátorovému USB mikrofonu.
Kardioidní směrová charakteristika je nejcitlivější na zdroje zvuku před mikrofonem a
potlačuje hluk na pozadí.

24bitový 96kHz záznam ve vysoké kvalitě

SoloCast podporuje vysokou bitovou hloubku a vzorkovací frekvenci ve studiové kvalitě.

Dotykový snímač pro vypnutí zvuku s LED ukazatelem stavu

Stačí se dotknout horní části mikrofonu, tím ho vypneš a na přehledném LED ukazateli
zjistíš, zda probíhá vysílání.

Flexibilní nastavitelný stojan

Praktický stojan lze otáčet, nabízí tak rozmanité možnosti umístění. Pokud máš málo
prostoru, můžeš ho umístit i pod monitor.

Závit pro rameno a stojan mikrofonu

Všestranný integrovaný adaptér držáku má 3/8″ a 5/8″ závity a je kompatibilní s
většinou stojanů a ramen pro mikrofony.

Možnost přizpůsobení v softwaru HyperX NGENUITY

Úpravou hlasitosti a upgradem rmwaru lze dosáhnout 24bitového 96kHz záznamu.
Další skvělé funkce chystáme.

Kompatibilita s různými zařízeními a programy

Užívej si skvělý zvuk na počítači, konzoli PS4™ a PS5™ i Macu®. SoloCast disponuje
certikací pro Discord a TeamSpeak™ a je kompatibilní s hlavními streamovacími
platformami, jako je Streamlabs OBS, OBS Studio a XSplit.

1



Názvy produktů Název produktu: HyperX SoloCast – USB mikrofon (černá)

Číslo produktu Produktové číslo: 4P5P8AA

Vzhled Primární barva produktu: Černá

Baterie a napájení Spotřeba energie – popis: 5 V, 47 mA

Kompatibilita Prohlášení o kompatibilitě: Počítač, PS5™, PS4™, Mac®

Připojitelnost a komunikace Specifikace USB: USB 2.0 (plná rychlost)

Multimediální a vstupní zařízení Délka kabelu (metrické jednotky): 2 m ;
Typ připojení: USB-C;
Prvek: 14mm elektretová kondenzátorová kapsle;
Polární vzor: Kardioidní;
Ovládání zvuku: Ztlumení mikrofonu dotykem;
Typ kabelu: USB-C na USB-A;
Vzorkovací/bitová rychlost: 24/16 bitů;
Frekvenční odezva (mikrofon): 20Hz až 20 kHz;
Citlivost (mikrofon): -6 dB (1 V/Pa při 1 kHz);
Vzorkovací frekvence: 96 kHz, 48 kHz, 44,1 kHz, 32 kHz, 16 kHz, 8 kHz;
Bitová hloubka: 24/16 bitů;
Hluk (RMS) (mikrofon): = -74 dB FS (škála A)

Rozměry produktu Metrické jednotky: 7,8 × 9,7 × 17,4 cm

Rozměry balení Metrické jednotky: 114 × 83 × 208 mm

Hmotnost Metrické jednotky: Hmotnost (mikrofon): 261 g

Rozměry hlavní krabice Metrické jednotky: 463 × 247 × 236 mm

Hmotnost hlavní krabice Metrické jednotky: 6,0 kg

Množství hlavní krabice 10

Počet kartonů na paletu 600 kartonů (letecky); 800 kartonů (lodí)

Produkty na paletě 216 ks (letecky); 312 ks (lodí)

Minimální množství objednávky 10

Obsah balení Herní mikrofon, USB kabel, úvodní příručka

Záruka výrobce 2 roky



POZNÁMKY POD ČAROU SE ZPRÁVAMI

 Rameno pro mikrofon není součástí dodávky.

© Copyright 2024 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je
určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP
nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
 

Září 2024
DOC-M

1


